
 

 

  
  

PŘÍLOHA 

Příloha 1: Dotazník 

Dobrý den,  

chtěla bych Vás požádat o vyplnění krátkého dotazníku. Cílem dotazníku je zjistit 

povědomí české populace o aktivitách Emirates Airline ve sportu. Získaná data budou 

použita pro účely mé diplomové práce na Fakultě tělesné výchovy a sportu na 

Univerzitě Karlově.  

Pokud není uvedeno jinak, zvolte, prosím, jednu odpověď. Zvolené odpovědi označte 

křížkem a u otevřených otázek vypište odpověď vlastními slovy. Dotazník je zcela 

anonymní a jeho vyplnění Vám nezabere více jak deset minut.    

Děkuji za Váš čas a spolupráci. 

 

Bc. Vladimíra Jiřičná 

 

 

1. Znáte společnost Emirates Airline? 

 

☐ Ano  ☐  Ne 

 

2. Dokážete si vybavit logo společnosti Emirates Airline? 
 

☐ Ne 

☐ Ano (zkuste popsat) 

 

 

 

 

 

3. Z jaké země společnost Emirates Airline pochází? 

 

 

 

 



 

 

 

4. Víte, jaké sporty společnost Emirates Airline sponzoruje? (více správných 

odpovědí) 

 

☐ Tenis  ☐ Kanoistika  ☐ Plavání  ☐Ragby 

☐ Kriket  ☐ Fotbal  ☐ Golf  ☐Dostihy 

☐ Lední hokej ☐ Košíková   ☐ Baseball  ☐Házená  

☐ Formule 1 ☐ Atletika  ☐ Jachting  ☐Biatlon 

☐ Curling  ☐ Volejbal  ☐ Box   ☐Cyklistika 

 

5. Účastnili jste se nějaké sportovní události sponzorované společností Emirates 

Airline? (pokud ne, prosím přejděte na otázku č. 7.) 

 

☐Ne  ☐Ano  

 

6. Všimli jste si, jak se prezentovala společnost Emirates Airline na dané 

sportovní události? 

 

☐Reklamní panely   ☐Logo na dresech hráčů    

☐Logo na sportovním náčiní, nářadí  ☐Doprovodný program 

☐Velkoplošná obrazovka   ☐Tištěné materiály  

☐Jiné (napište) 

 

7. Viděli jste doprovodný program (záznam TV, živé vysílání, youtube, sociální 

sítě) společnosti Emirates Airline ve spojení s danou sportovní události? Pokud 

ANO, ohodnoťte následující aspekty doprovodného programu společnosti 

Emirates Airline.  

(Přičemž 1 znamená nejméně a 5 nejvíce hodnocení) 

 

☐ Ne   ☐ Ano 

1. 2. 3. 4. 5. 

Atraktivita  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zábavnost  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nápaditost  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odměny    ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 

(letenky, upomínkové předměty, vstupenky atd. 

Jaké odměny od společnosti Emirates Airline by Vás nejvíce zaujaly při 

doprovodném programu na sportovním události? (Přičemž 1 znamená nejméně 

a 5 nejvíce) 

      1. 2. 3. 4. 5. 

Letenky      ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Upomínkové předměty   ☐  ☐ ☐ ☐ ☐  

Vstupenky na sport. událost  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Upgrade do Business třídy zdarma ☐  ☐ ☐ ☐ ☐  

 

 

8. Jakou sportovní událost sponzorovanou společností Emirates Airline byste 

nejraději navštívili? 

(Přičemž 1 znamená nejméně a 5 nejvíce) 

  1. 2. 3. 4. 5. 

Fotbalový zápas  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Tenisové utkání  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐  

Zápas v kriketu   ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zápas baseballu  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Golfové utkání  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐  

Zápas v ragby   ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Koňské dostihy  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐  

Závod Formule 1  ☐  ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

9. Jaké sportovní kluby společnost Emirates Airline sponzoruje? 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10. Které fotbalové kluby společnost Emirates Airline sponzoruje? (více správných 

odpovědí) 
 

☐ FC Arsenal  ☐ AC Milan   ☐ Benfica Lisabon    

☐ FC Chelsea  ☐ FC Barcelona          ☐ Hamburg SV  

☐ Manchester United ☐ Real Madrid  ☐ Juventus Turín 

 

11. Jaké tenisové Grandslamové turnaje společnost Emirates Airline sponzoruje? 

(více správných odpovědí) 

 

☐ French Open  ☐ Wimbledon     

☐ US Open   ☐ Australian Open 

 

12. Jaké známé sportovce si spojujete se společností Emirates Airline? 

 

 

 

 

13. Jaká sportovní odvětví (než dřívě zmíněná) byste si uměli představit ve 

spolupráci se společností Emirates Airline?  

 

 

 

 

14. Jmenujte sportovní odvětví v České republice, s kterými by podle Vás mohla 

společnost Emirates Airline navázat spolupráci?  

 

 

 

15. S jakým českým sportovcem/sportovkyní by podle Vás mohla společnost 

Emirates Airline navázat spolupráci? 

 

 

 



 

 

 

 

16. Jste … 

 

☐ Muž ☐ Žena 

 

17. Do jaké věkové kategorie patříte? 
 

☐ 18 – 25 let  ☐ 36 – 45 let   ☐ 56 a více let 

☐ 26 – 35 let  ☐ 46 – 55 let  

 

Děkuji za Vaši ochotu a čas, který jste věnovali vyplnění tohoto dotazník 

 


